Tackringar och férstarkningsringar 2025-10-10

https://exaktor.com/produkt/tackringar-och-forstarkningsringar/

e Flera storlekar och utféranden
e Tackringar for montage i befintlig hdltagning

o Forstarkningsringar for extra barighet i mjuka tak

Hitta den tack- eller forstarkningsringen som behovs for just din installation. Tack- och forstarkningsringarna ar tillverkade i plat och kan anvandas som tillbehér fér montering av
downlight eller andra armaturer. Tackringarna ar pulverlackerade i vitt, medans forstarkningsringarna ar tillverkade i galvaniserad plat och levereras olackerade.

Behover du support? offert@exaktor.se 0370-69 07 20 exaktor.com



https://exaktor.com/produkt/tackringar-och-forstarkningsringar/

Variationer

E-nummer
7022361
7910461
7910463
7910464
7910465
7910466
7910467
7910462
7478241
7478240

Produktnamn
FORSTARKNINGSRING GALATEA
TACKPLAT DL VIT 60x60 D170
FORSTARKNINGSRING D270/170
FORSTARKNINGSRING D310/210
TACKRING VIT D195/95
TACKRING VIT D270/170
TACKRING VIT D310/210
FORSTARKNINGSRING D195/95
TACKRING 286 @195 VIT
TACKRING 230 @145 VIT

Matt (LxBx@xH/D, mm)

-x-x270x-
-x-x310x-
-x-x195x-
-x-x270%-
-x-x310x-
-x-x195x-
-x-x-x40
-x-X-x40

Farg

Vit
Ovrigt
Ovrigt

Vit

Vit

Vit
Ovrigt

Material
Stal
Stal
Stal
Stal
Stal
Stal
Stal
Stal

Omgivningstemp (°C)
-20-35
-30-50
-30-50
-30-50
-30-50
-30-50
-30-50
-30-50




